
Soutěž o dobře utajené CD

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 02 Únor 2012 23:57

  Zcela čerstvou novinku můžete získat v dnešní soutěži. Když ovšem uhádnete, o které CD se
jedná. My vám napovíme,  že cédéčko obsahuje 12 svižných vtipných písniček, vyšlo koncem
minulého roku a vydavatelem je Hnízdo records. Odpovídejte jako vždy do diskuse a budete-li
první se správnou sadou odpovědí, cédéčko je vaše.

1. Hudba a texty jsou dílem jednoho autora. Napište jeho jméno.
2. Název jedné z  nejpopulárnějších a nehranějších písní skupiny se jmenuje podle místa
posledního spočinutí zesnulých.
3. Které oblečení je součástí názvu skupiny?
4. V názvu předchozího CD i v titulní písni se vyskytuje exotický opeřenec chovaný
doma.
5. Snad už máte dost indicií, abyste mířili přesně a napsali název výherního CD a
skupiny, která jej natočila.

 1 / 1


